

**VIII TURNIEJ W HALOWEJ PIŁCE NOŻNEJ O PUCHAR DYREKTORA  
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. JULIUSZA SŁOWACKIEGO  
W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM**

Dnia 15 stycznia 2014r. odbył się Turniej w Halowej Piłce Nożnej o Puchar Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Grodzisku Wlkp.

W turnieju udział wzięło osiem drużyn: ZSZ Wolsztyn, ZSP Nietążkowo, LO Opalenica, ZSP Wschowa, ZSP Grodzisk Wlkp., Gimnazjum Grodzisk Wlkp. oraz dwa zespoły z LO Grodzisk Wlkp. Uczestników turnieju podzielono na dwie grupy A i B po 4 drużyny w każdej z grup.

**GRUPA A**

LO GRODZISK WIELKOPOLSKI  
ZSR NIETAŹKOWO  
LO OPALENICA  
GIMNAZJUM GRODZISK WIELKOPOLSKI

**GRUPA B**

LO GRODZISK WIELKOPOLSKI II  
ZSP GRODZISK WIELKOPOLSKI  
ZSP WOLSZTYN  
ZSP WSCHOWA

Wyniki meczy w fazie grupowej:

<b>LO GRODZISK WIELKOPOLSKI - ZSR NIETAŹKOWO</b>	<b>0:1</b>
<b>LO GRODZISK WIELKOPOLSKI II - ZSP GRODZISK WIELKOPOLSKI</b>	<b>0:5</b>
<b>LO OPALENICA - GIM GRODZISK WIELKOPOLSKI</b>	<b>4:0</b>
<b>ZSP WOLSZTYN - ZSP WSCHOWA</b>	<b>3:0</b>
<b>LO GRODZISK WIELKOPOLSKI - LO OPALENICA</b>	<b>4:0</b>
<b>LO GRODZISK WIELKOPOLSKI II - ZSZ WOLSZTYN</b>	<b>0:7</b>
<b>ZSR NIETAŹKOWO - GIMNAZJUM GRODZISK WIELKOPOLSKI</b>	<b>1:2</b>
<b>ZSP GRODZISK WIELKOPOLSKI - ZSP WSCHOWA</b>	<b>7:0</b>
<b>LO GRODZISK WIELKOPOLSKI - GIMNAZJUM GRODZISK WIELKOPOLSKI</b>	<b>2:0</b>
<b>LO GRODZISK WIELKOPOLSKI II - ZSP WSCHOWA</b>	<b>0:7</b>
<b>ZSR NIETAŹKOWO - LO OPALENICA</b>	<b>2:1</b>
<b>ZSP GRODZISK WIELKOPOLSKI - ZSP WOLSZTYN</b>	<b>0:0</b>

Dwie najlepsze drużyny z każdej grupy awansowały do fazy finałowej. W grupie A walka była do samego końca zacięta. W tabeli końcowej trzy drużyny zdobyły równą ilość punktów Gimnazjum Grodzisk Wlkp., ZSP Nietążkowo oraz LO Grodzisk Wlkp. O awansie do następnej fazy rozgrywek zadecydowała różnica bramek. Z pierwszego miejsca awansowała drużyna Grodziskiego "Słowaka", a z drugiego ZSP Nietążkowo.

Z grupy B awansowały drużyny ZSP Grodzisk Wlkp. i ZSZ Wolsztyn, które zdobyły równą ilość punktów. Z pierwszego miejsca awansowała drużyna ZSP Grodzisk Wlkp. Pierwszy mecz półfinałowy rozegrali licealiści grodziskiego "Słowaka" z drużyną z Wolsztyna wygrywając 5:4 i awansowali do finału.

Drugi półfinał odbył się pomiędzy drużyną ZSP Grodzisk Wlkp. i drużyną z ZSP Nietążkowo po emocjonującym meczu wynik wskazany na tablicy to 3:3 i o zwycięstwie musiały zadecydować rzuty karne. Lepsi w tym elemencie gry okazali się zawodnicy ZSP z Grodziska Wlkp., którzy awansowali

do finału.

Następnie odbył się mecz o VII miejsce w turnieju pomiędzy drugą drużyną grodziskiego "Słowaka" i licealistami z Opalenicy. Lepsza okazała się drużyna z Opalenicy.

O V miejsce rywalizację stoczyli gimnazjaliści z Grodziska Wlkp. i ZSP Wschowa. Ostatecznie drużyna z Wschowy zajęła 5 miejscu w turnieju.

W meczu o III miejsce drużyna z Nietążkowa pokonała zawodników z Wolsztyna.

Z kolei w meczu finałowym licealiści z grodziskiego "Słowaka" pokonali drużynę ZSP z Grodziska Wlkp. 5:3 i zdobyli Puchar Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Grodzisku Wielkopolskim. Na zakończenie turnieju pan dyrektor Maciej Mendel wręczył puchar zwycięzcom turnieju i dyplomy pozostałym uczestnikom.

Zwycięska drużyna w składzie: Szymon Hemmerling i Mikołaj Słomski – bramkarze, Dominik Rogoziński, Piotr Madaliński, Aleksander Giernaś, Jacek Kozłowski, Marcin Chwirot, Michał Pierszalski, Mikołaj Chełmiński, Alan Przybył.



Klasyfikacja końcowa:

- I miejsce LO Grodzisk Wlkp.**
- II miejsce ZSP Grodzisk Wlkp.**
- III miejsce ZSP Nietążkowo**
- IV miejsce ZSZ Wolsztyn**
- V miejsce ZSP Wschowa**
- VI miejsce Gimnazjum Grodzisk Wlkp.**
- VII miejsce LO Opalenica**
- VIII miejsce LO Grodzisk Wlkp.**

Po klasyfikacji ogólnej wręczone zostały wyróżnienia dla najlepszych zawodników:



***Królem strzelców został Dominik Rogoziński z LO w Grodzisku Wlkp.***



***Najlepszym bramkarzem turnieju został Łukasz Dembowski z ZSP w Grodzisku Wlkp.***

Najlepszym zawodnikiem turnieju został Michał Marciniak z ZSP Nietążkowo.

Wyróżnieni zawodnicy otrzymali statuetki i dyplomy, a zwycięska drużyna nagrodę rzeczową.

Na koniec organizatorzy złożyli serdeczne podziękowania Starostwu Powiatowemu w Grodzisku Wielkopolskim, Dyrektorowi Grodziskiej Hali Sportowej i Pani Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. E. Kwiatkowskiego w Grodzisku Wielkopolskim za pomoc w organizacji turnieju. Podziękowanie również dla licealistów, którzy pomagali przy organizacji turnieju.